
K
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
Příspěvková o'j;amzace zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil Pr, vloZka 1478

IČO: 00066001 r" "7
dič: cz00066001 GeoTec-GS, a.s.

naše zn.:vyřizuje: Pavel Špaček Chmelová 2920 6
'e'.' 106 00 Praha 10

fax.:e-mail: L_ _A
č. žádanky. 356/21

datum: 25, 8. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-2131/00066001/2021
Název: 11/101 Dolní Břežany-Zbraslav - posudek

Objednáváí"ne u Vás:

předmět obiednávky MJ Množství cena vč. DPH
Zpracováni mimořádných
prohlídek a posouzení aktuálního
stavu havarijních objektů na 1,00 95 590,00
silnici 11/101 v úseku ,,Břežanské
údolí"

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 79 000,00
Celková částka s DPH: 95 590,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Předmětem zakázky je zpracování mimořádných prohlídek a posouzeni aktuálního stavu
havarijních objektů na silnici 11/101 v úseku ,,Břežanské údolí". jde o následující objekty -
mostní objekt ev.č.101-11, opěrná zed' nad korytem potoka a skalní svah nad silnici 11/101.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručení objednateli.



\ '\\, \,
'\,

Krajská správa a údržba sAnic '"'\
Středočeského (g)

,.N$3peMková
==1 )é'é=

Pavel Špaček
Referent

Datum: 2 6 -08- 2021
Dodavatel objednávku přijímá Mgr. Filip Dudík C
a s objednávkou souhlasí: ředitel společnosti (

Geo cc-GS, as.

Přílohy: "
ll 101 D Brezany Zbraslav posudky CN-GeoTec.řxif
TS 11-101 Dolní Břežany-Zbraslav - posudek.docx cc-GS, a.s.

!920/6, 106 00 Praha 10
131 DIČ: CZ25103431

(6)



číslo činnosti předmět objednávky místo realizace TJ množství cena za jednotku cena bez DPH cena včetně termín .
(bez DPH) DPH dokončení

mostní objekt

. . . -. . ev.č.101-1 1, opěrnáZpracovaní mimoradnych
. . zeď' v km 17,430 -prohlídek a posouzeni ' i

aktuálního stavu 17,865, skalni ob,ekt
"" ' j · V km 18,665 - 1,00 79 000,00 Kč 79 000,00 Kč 95 590,00 Kčhavarijních ob ektu na . .

. . . . 18,725, vše mezísdnicí 11/101 v úseku . .
,,Břežanské údolí" uzlovymi body

1242A02903 -
12428002


